
UCHWAŁA NR XIX/134/2016
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kluczborskiego

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446), oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. 
poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Gorzów Śląski pomocy finansowej Powiatowi Kluczborskiemu w kwocie 35.000 
zł. (słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych) na realizację zadania „Budowy mijanek na odcinku drogi 
powiatowej nr 13550 (Przybkowice-Budzów-Goła)”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Gorzów Śląski na 2016 rok.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Gminą Gorzów Śląski i Powiatem Kluczborskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: DC558675-FF80-4145-B8CC-6C6C6D57C076. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/134/2016

RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

POROZUMIENIE

na realizację zadania  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1355O (Przybkowice–Budzów–Goła) na 
odcinku drogi o długości 0,612 km (w km 0+422 – 1+034)-budowa mijanek”

Zawarte w dniu……………………..2016 r. w Kluczborku pomiędzy:

1) Gminą Gorzów Śląski reprezentowaną przez:

……………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………..

a

2) Powiatem Kluczborskim reprezentowanym przez:

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

Na podstawie:

- art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016, poz.446)
- art. 220 i art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240 z 
późn.zm.),

- Uchwały Nr XV/102/2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2016 rok.

§ 1. Gmina Gorzów Śląski zobowiązuje się do przekazania Powiatowi Kluczborskiemu pomocy finansowej w 
formie dotacji celowej na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1355O (Przybkowice–Budzów–
Goła) na odcinku drogi o długości 0,612 km (w km 0+422– 1+034) - budowa mijanek” w kwocie 35.000,00 zł.( 
słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100).

§ 2. 1. Kwota wymieniona w § 1 zostanie przekazana na konto Powiatu Kluczborskiego numer 88 88760009 0036 
4161 2000 0001 prowadzonego w Banku Spółdzielczym w Wołczynie do dnia …………..

2. Powiat Kluczborski zobowiązuje się wykorzystać dotację na zadanie wymienione w §1 niniejszego 
porozumienia.

3. Gmina Gorzów Śląski zastrzega sobie prawo przeprowadzenia kontroli wykorzystania środków 
przekazanych Powiatowi Kluczborskiemu w ramach dotacji celowej. W przypadku stwierdzenia 
niezgodności wykorzystania dotacji z przeznaczeniem, dotacja podlega zwrotowi w całości lub w części 
wraz z odsetkami ustawowymi liczonymi od dnia przekazania do dnia zwrotu na rachunek bankowy budżetu 
Gminy.

§ 3. 1. Zarząd Powiatu w Kluczborku zobowiązuje się do przedłożenia Gminie Gorzów Śląski rozliczenia dotacji.

2. Rozliczenie udzielonej dotacji winno nastąpić do dnia ……. roku.

§ 4. Środki z dotacji niewykorzystane w terminie określonym w §3 niniejszego porozumienia podlegają zwrotowi 
do budżetu Gminy do dnia ….roku.

§ 5. Wszelkie zmiany treści porozumienia wymagają formy pisemnej w postaci pisemnej aneksu.

§ 6. Niniejsze porozumienie sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron.

Gmina Gorzów Śląski  Powiat Kluczborski

Id: DC558675-FF80-4145-B8CC-6C6C6D57C076. Podpisany Strona 1




